משרד המשפטים

לשכת הדובר

יב' בחשון תשע"ג

28 באוקטובר 2012

הודעה לעיתונות בשם הרשות למשפט, טכנולוגיה ומידע במשרד המשפטים

הרשות למשפט, טכנולוגיה ומידע בהוראת ריענון למפלגות

לקראת הבחירות: שימרו על המידע והפרטיות של הבוחרים וחברי המפלגה